令 和 ５ 年 １ ０ 月 ４ 日

 長子保護者のみなさまへ

 宮 校 区 の み な さ ま へ

鹿 児 島 市 立 宮 小 学 校

校   長  郷原 光德

令和５年度学習発表会の開催について（ご案内）

  仲秋の候，みなさまにおかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また i，日頃より，本校の教育活動に深いご理解と温かいご協力を

いただき，誠にありがとうございます。

  さて，標記につきまして，下記のとおり実施いたします。

 つきましては，ご多用のこととは存じますが，子供たちの学びの成果を参観

してくださいますよう，ご案内いたします。

記

１  期 日   令和５年１１月１１日（土） ９：２０～１１：２５

２ 場 所   宮小学校体育館

３  内 容

  各学年の学びの成果発表

 ※ 昨年度までは，感染症予防のため，低・中・高学年に分けた３部構成で

  行いましたが，本年度は全学年が一堂に会して実施いたします。

４ その他

 (1) ３，４年生の保護者のみなさまは，当日８：３０より棒踊りの着付けを

    行いますので，ご協力ください（詳しくは，後日，各学級週報でご連絡い

  たします）。

 (2) 感染症予防の観点から，スリッパは各自で準備してくださいますようお

  願いいたします。

 (3) 会場内でのマスクの着用につきましては，各自の判断にお任せします。

 (4) 駐車場は校庭をご利用ください。なお，裏門から来校し，正門から帰宅

  する一方通行にご協力ください。また，校庭では，最徐行の上，事故防止

  に努めていただきますよう，お願いいたします。

 (5) 各学年の発表順や内容等の詳細につきましては，後日プログラムを配布

  するとともに，宮小学校のホームページに掲載します。ご確認ください。

 (6) 当日は１２：００よりＰＴＡバザーも開催されます。

  バザーに関する詳しいお知らせは，別紙または宮小学校

  のホームページでご確認ください。

 (7) 宮小学校のホームページは，右のＱＲコードまたは，

  下のＵＲＬからアクセスできます。この機会にぜひご覧

  ください。

  宮小ＨＰのＵＲＬ：https://www.keinet.com/miyas/
【宮小ＨＰへ】

https://www.keinet.com/miyas/

【ご協力依頼】学習発表会における来校・帰宅時の道順

【記号の意味】
       来校時        帰宅時

校庭

正
門

裏
門

○ 来校時は，裏門からお入りください。（    の道順で）

○ 帰宅時は，正門からお帰りください。（    の道順で）

※ 正門付近での離合を防ぐため，一方通行といたします。

〇 校庭では，最徐行の上，事故防止に努めていただきますよう，お願

 いいたします。